

כנס הורים תימנים טוען: ילדים שנעלמו - נמסרו לאימוץ ללא רשות

תל-אביב. - "החזירו את ילדינו החטופים, ולא נחשוף פרשה אשר תפגע באנשים ובמופדות ובאירגונים חשובים מאוד במדינה" - תביעה נרגשת זו יצאה אתמול לפנות ערב מכנס הורים, עולי תימן, שנערך בתל-אביב.

משרד להוציא תעודות אמוץ לגבי "ילדים אלה", אך לבסוף עשה זאת.

קיבלו צווי גיוס

בראשית דבריו, סקר הדובר את השתלשלות הפרשה שנתעוררה מחדש בחודשים האחרונים כאשר הורי הילדים הנעדרים קיבלו ממשרד ה" בטחון צווי גיוס לצבא לבנים ש" מלאו להם 17 שנה, בעוד שבשעתו נאמר להוריהם, כי מתו בבתי חר" לים שונים זמן קצר אחרי עלייתם. "לפתע התחלנו להבין שאין כאן ענין של מקרים בודדים, עולי תימן שהור" עלו ארצה ב"מרבד הקסמים" היו תימנים תמימים שבאו זו הפעם ה" ראשונה במגע עם אנשים מחוסרי מצפון שגזלו את ילדיהם" - טען הנואם.

"בידינו 215 עדויות המראות ללא כל צל של ספק שגניבת הילדים היתה מאורגנת על-ידי מוסד מסויים. ידועים לנו לפחות 9 מקרים של הור" רים שלא הסתפקו בהודעה שהתינוק נפטר אלא המשיכו לדרוש את גוייתו לקבורה, והם קיבלו את יל" דיהם בחזרה בריאים ושלמים".

הדובר יצא בנתקפה חריפה נגד המשטרה אשר הוכיחה, לדבריו, אז" לתיד מוחלטת בטיפול בחקירת ה" מקרים בהם נמסרו תלונות על העד"

ההורים, אשר עלו ארצה במ" בצע "על כנפי נשרים" מתימן ב" 1949 טוענים כי בידיהם עדויות, מיסמכים והוכחות שכ" 215 ילדים אשר נעלמו בהיותם במחנות ה" עולים, "נחטפו במכוון ובמאורגן ונמכרו לאימוץ, ללא ידיעתם ו" ללא הסכמתם של ההורים".

הכנס תבע הקמת ועדת חקירה פרלמנטרית אשר תכלול שופטים ו" נציגי משרד המשטרה, משרד הסעד ומשרד הבריאות, שתחקור את הפר" שה עד תומה, על ועדה זו לדקור את עובדי מחנות העולים, כגון עובדי ויצ"ו, אירגון אמהות עובדות, לח" שוף את ספרי הרישום של הסוכנות היהודית ואת תיקי האימוץ של מש" רד הסעד.

ט. צדוק, אשר פתח את הכנס, ב" שם הוועדה הציבורית שהוקמה על ידי ציבור עולי תימן בארץ, הט" עים, כי היועץ-המשפטי של משרד הסעד אמר לו בפירוש בקשר ל" פרשה זו, כי במשך שנים סירב ה"

רות ילדים. גם לאחר שהחקירה ה" משטרתית העלתה, כי אין אמת בהור" דעה שהילדים מתו, הוכרזו הילדים כ"נעדרים" ובוה נגמר העניין וה" משטרה שלא המשיכה בחקירתה, ט" ען הנואם.

הרב שלום יצחק לוי, חבר מועצת הרבנות הראשית, מירושלים, אמר, כי העניין כולו הוא עדין, מסובך וחמור, הוא אמר, כי אסור להשתיק את הפרשה מכיוון שעלולים להיווצר מצבים בהם ינשאו אח לאחות בלא יודעין. הוא קרא לציבור ההורים להמשיך בדבקות במאבק לגילוי ילדיהם.

סיפורי הורים

לאחר מכן עלו כמה מההורים ו" סיפרו כיצד נעלמו הילדים הפעוטים מידיהם בהיותם במחנות העולים. ב" רוב המקרים הועבר ילד, שבעיני אמו היה נראה בריא לחלוטין, לבית חולים במחנה העולים, משם הובא לבית חולים אחר, ולפתע נמסר להו" רים, כי הילד מת, כל מאמצעי ההו" רים לקבל את התינוקות לקבורה נשארו לדבריהם, ללא מענה. ההורים סיפרו, כי מיד עם בואם למחנות העולים הועברו הילדים לבתי-ילדים מרכזיים, בנימוק, כי לא רצוי לתי" נוקות מבחינה בריאותית, להימצא יחד עם אנשים רבים באוהל אחד. האמהות היו מבקרות אצל התינוקות בבתי הילדים, כדי להגיק אותם ול" טפל בהם, אולם באחד מן הימים נא" מר להן בדרך כלל שהילד חולה והועבר לבית החולים, מאותו רגע לא ראו עוד את פרי בטנן.

לשאלת כתב עתי"ם על הצעדים הבאים שבכוונת הוועד לנקוט, מסר דובר הוועד, כי הם עומדים להגיש בקשה למשטרה להתיר להורים לה" פגין בפני משכן הכנסת החדש ביום חנוכתו.

תושבי שכונת "יציב" בקדימה תובעים הסדרת הביוב

קדימה. - תושבי שכונת "יציב" בקדימה תובעים את הסדרת בעיות הביוב בשכונה, מאחר שבורות שופ" כין רבים עולים על גדותיהם וגור" מים לצחנה ברחבי השכונה הגדר" לה.

מחוגי ועד השכונה נמסר, כי אם לא יוחל בעבודות לאלתר ינקטו התושבים בצעדים מתאימים.

כנס של מדריכים ותיקים ביישובי עולים

חברים ממושבים ותיקים, שנחלצו להדרכת מושבי-עולים בשנים תש"ט-תש"ו, יתכנסו לפגישת רעים ב" נהלל, בשבוע הבא ביום ב', י"ג באלול תשכ"ו, בשעה 10 בבוקר. הכנס נועד לציון מלאות שבע" עשרה שנה להיחלצות ראשוני ה" מדריכים לעזרת מושבי העולים.